

BENI INVENTARIATI

N.	Q.tà	DESCRIZIONE	VALORE UNIT.	IMPORTO
1	28	Sedie in legno massello laccato Avorio	€ 12,00	€ 336,00
2	28	Sedie CHLOE con seduta in legno	€ 22,00	€ 616,00
3	5	Sgabello da bar	€ 10,00	€ 50,00
4	15	Base Ristora laccato avorio 60x80	€ 30,00	€ 450,00
5	8	Piano in mdf 90 x 90 cm sp. 25 mm laccato avorio	€ 18,00	€ 144,00
6	21	Lampadari a sospensione diam. 30 cm	€ 20,00	€ 420,00
7	1	Portaombrelli tondo in alluminio diam 31 cm	€ 15,00	€ 15,00
8	1	Gettacarte in alluminio diam 26 cm	€ 10,00	€ 10,00
9	1	Mobile vetrina ovale in legno finitura rovere con struttura in acciaio e 3 ripiani in cristallo illuminati con led	€ 800,00	€ 800,00
10	1	Banco cassa in legno finitura rovere con piano in acciaio inox 1850+1500Lx550Px900H cm	€ 850,00	€ 850,00
11	1	Tavolo degustazione in legno finitura rovere dim 174,5 + 240 + 286 prof 84 cm	€ 300,00	€ 300,00
12	1	Bancone Bar lato esterno in legno finitura rovere	€ 1.500,00	€ 1.500,00
12 b	1	Retro banco bar 220x60	€ 400,00	€ 400,00
12 c	1	Pedana in legno per bar	€ 120,00	€ 120,00
12 d	1	mobiletto con tenda 68x88x90	€ 60,00	€ 60,00
12 e	1	fabbricatore ghiaccio SCOTSMAN ACM 46 AS matr AN 14076 12 N	€ 450,00	€ 450,00
13	1	arredamento in legno composto da mobile retrobanco gastronomia 295x160 con top inox, lavello con miscelatore,cesti pane e gancere,pedana retrobanco gastronomia, mobile neutro sagomato su colonna 95x115	€ 1.500,00	€ 1.500,00
13 b	6	porte (di cui una in laminato bianco, 3 in massello frassino di cui una scorrevole, 2 scorrevoli in legno)	€ 150,00	€ 900,00

BENI INVENTARIATI

N.	Q.tà	DESCRIZIONE	VALORE UNIT.	IMPORTO
13 c	1	banco frutta in legno completo vasca refrigerata STATIC DN-0053 , unità HA015-Z1011 completo accessori	€ 1.400,00	€ 1.400,00
13 d	1	banco isola self service in legno completo due sportelli, frigorifero, m 2,90x877 sopralzo	€ 1.500,00	€ 1.500,00
13 e	1	banco neutro per self service 5,2 ml 180x60	€ 300,00	€ 300,00
13 f	1	mensola fronte bar 3,24x42	€ 60,00	€ 60,00
13 g	1	banco con piano in rovere con 4 cassetti	€ 240,00	€ 240,00
14	1	scaffalatura color antracite composta da 53 ripiani, 106 mensole di varie misure e altezza,41 piantane tubolari,42 basi testa inclinata, 32 pannelli posteriori,70 divisori a rete trapeziodale,spalle per scaffalature alimentari	€ 3.500,00	€ 3.500,00
15	1	parete espositiva in legno finitura rovere composta da 8 cassettoni, 5 piani attrezzati con separatori in metacrilato trasparente per cioccolatini, 5 cassetti con separatori in metalacrilato, 5 mensole vetro, 5 mensole metalacrilato	€ 3.000,00	€ 3.000,00
15 b	1	mobile espositore vini con scaffali a 7 ripiani Lungh.295x314 h prof 50 con scala a disposizione, mobile espositore vini con scaffali prof 50 H 314 lungh 365 con ripiani e suddivisione interna per singole bottiglie e scala a disposizione	€ 3.000,00	€ 3.000,00
15 c	1	mobile espositore vini a 5 ripiani lungh 390x2,05 h prof 50	€ 1.200,00	€ 1.200,00
16	1	mobile espositore panetteria in legno finitura rovere comprensivo di paretina in cristallo	€ 600,00	€ 600,00
17	2	fioriere in legno finitura rovere con barre in metallo dim 110x25 Px700 H cm	€ 90,00	€ 180,00
18	2	cubi in legno finitura rovere predisposti per silos caffè	€ 60,00	€ 120,00
19	1	banco acciaio con ripiano e alzatine 140x60	€ 200,00	€ 200,00
20	1	banco postazione caffè enoteca in legno finitura rovere 120x50 Px90 H	€ 400,00	€ 400,00
21	1	mobile acciaio con ante scorrevoli ripiano e alzatina 120x60	€ 270,00	€ 270,00

BENI INVENTARIATI

N.	Q.tà	DESCRIZIONE	VALORE UNIT.	IMPORTO
22	1	banco acciaio 47x77	€ 90,00	€ 90,00
23	1	bacheca in legno con verniciatura da esterno	€ 150,00	€ 150,00
	1	banco acciaio 110x60 con ante scorrevoli e ripiani	€ 260,00	€ 260,00
25	1	lavandino inox con alzatina	€ 200,00	€ 200,00
25 b	1	pensile scolapiatti acciaio 120x60 prof 40 con 2 ante scorrevoli	€ 250,00	€ 250,00
26	1	mobile in legno finitura rovere base per frigorifero 54x63	€ 60,00	€ 60,00
27	1	parete dogata in legno massello con inserite cremagliere orizzontali in alluminio per piani in cristallo con reggipiano dim 895Lx30Px3245H cm	€ 750,00	€ 750,00
28	1	separatore in plexiglass 60x150 -spess 1 cm	10,00	€ 10,00
29	12	armadi spogliatoio di cui 10 ad un'anta e 2 a due ante	35,00	€ 420,00
30	9	tende di cui n 3 interne, n 4 esterne (di cui 2 motorizzate), n 2 esterne con braccio motorizzate	1750,00	€ 15.750,00
31	1	sistema elettronico reparto alimentari DIESIS composto da Touch sreen PC completo di stampante fiscale matr 11060016 e GF95000549	750,00	€ 750,00
32	1	stampante per codici a barre HP Laserjet P102W	60,00	€ 60,00
33	1	scanner CS 6100 dual laser omnidirezionale matr. D182N002871	120,00	€ 120,00
34	1	cassetto portavalori grande in metallo	90,00	€ 90,00
35	1	PC pos Custom QT15 touch screen 15 bianco	250,00	€ 250,00
36	1	stampante fiscale Custom Q3 bianca matr Q396000748	120,00	€ 120,00
37	1	cassetto portavalori	90,00	€ 90,00
38	1	TV Haier LCD Led 32" completo di supporti	90,00	€ 90,00
39	1	mixer-Amplificatore SONY completo di microfono	60,00	€ 60,00

BENI INVENTARIATI

N.	Q.tà	DESCRIZIONE	VALORE UNIT.	IMPORTO
40	1	impianto di videosorveglianza composta da : n 7 telecamere fisse (n 3 esterne e 4 interne) , monitor lcd 15" Fracarro,video recorder 8 canali Euroteck,centralino telefonico Euro 28 din E con telefono	€ 600,00	€ 600,00
41	1	impianto di condizionamento composto da n 1 condizionatore a parete Ariston e relativo split (laboratorio Macelleria), n 3 condizionatori a soffitto Daikin e relativi split (reparto Bar-ristorazione-gastronomia)	€ 1.650,00	€ 1.650,00
42	1	abbattitore MULTIFRESH MF 45.1 matr. 071200180 Irinox	€ 4.000,00	€ 4.000,00
43	1	forno misto a convenzione vapore elettrico RATIONAL SCC WE 101 matr E11SH12062304890 completo di supporto con guide sagomate, contenitore forato inox 90 mm, griglia inox e piastre per griglia e pizza	€ 4.500,00	€ 4.500,00
44	1	macchinario multifunzione per cuocere e friggere FRIMA VarioCooking center VCC 112+	€ 7.000,00	€ 7.000,00
45	1	cucina con piano in vetroceramica 4 zone MARENO NV98E 80x90x25 cm +elemento neutro con cassetti M40 40Lx90Px25H cm + base vano da 60 cm* base vano da 80 cm per piano cottura vetroceramica	€ 1.350,00	€ 1.350,00
46	1	cuocipasta elettrico ad una vasca 42 lt.MARENO NPC94E 40x90x87 cm	€ 800,00	€ 800,00
47	1	cappa d'aspirazione cucina compensata inox ARREDA FRIGO 12/38CCX con filtri a rete, ventilatori , inverter e regolatore manuale di flusso	€ 2.500,00	€ 2.500,00
48	1	filtro degasificatore fumi a masse filtranti in acciaio zincato ARREDA FRIGO 102x44x200	€ 1.000,00	€ 1.000,00
49	1	macchina lavautensili ZERNIKE GR2	€ 1.500,00	€ 1.500,00
50	1	mixer MINI MP240 - ROBOT COUPE'	€ 120,00	€ 120,00
51	1	frullatore-omogenizzatore BLIXER 4 v.v.	€ 600,00	€ 600,00
52	1	tagliaverdure ROBOT COUPE' CL50 ULTRA	€ 550,00	€ 550,00
53	1	confezionatrice LAVEZZINI DG 40 matr. 111257591	€ 1.000,00	€ 1.000,00
54	1	affettatrice professionale RGV	€ 300,00	€ 300,00

BENI INVENTARIATI

N.	Q.tà	DESCRIZIONE	VALORE UNIT.	IMPORTO
55	1	impastatrice planetaria MIX 100 matr.120486 completa di accessori	€ 800,00	€ 800,00
56	1	lavastoviglie a capot GS 515 con doppio sistema di recupero calore WINTER HALTER	€ 3.500,00	€ 3.500,00
57	1	impianto ad osmosi inversa ROMATIK XS completo di vaso di espansione inox 20 lt	€ 900,00	€ 900,00
58	1	forno microonde con grill manuale KAREL	€ 30,00	€ 30,00
59	1	piattaforma elettrica EUROBIL 300 kg matr G110654 completo di visore fly/1 standard matr. G10654	€ 600,00	€ 600,00
60	1	tritacarne TS12 matr 1220033 FAMA	180,00	€ 180,00
61	1	grattugia GS FGS106 matr 1220032 FAMA	150,00	€ 150,00
62	1	bilancia elettrica BIZERBA SCII 800 max 12 kg matr 20042598 - reparto carni	800,00	€ 800,00
63	1	bilancia elettrica BIZERBA SCII 800 max 12 KG matr 20042652 - reparto carni	800,00	€ 800,00
64	1	bilancia elettrica BIZERBA SCII 800 max 12 kg matr 20042517 - reparto carni	800,00	€ 800,00
65	1	bilancia elettrica BIZERBA SCII 800 max 30 kg matr 20043853 - reparto frutta	€ 800,00	€ 800,00
66	1	termosigillatrice COMPAC C2 matr 07160	€ 600,00	€ 600,00
67	1	segaossi LA MINERVA C/E 182 inox matr 11E2224 completa di cavalletto in acciaio inox	€ 800,00	€ 800,00
68	1	affettacarne MANCONI 350VKTC DUAL matr 1512/11	€ 800,00	€ 800,00
69	1	affettasalumi MANCONI 370VK BV DUAL matr 0945/12	€ 850,00	€ 850,00
70	1	tritacarne refrigerato AMB TC 22/R ALASKA matr 120155	€ 1.150,00	€ 1.150,00
71	1	ceppo in polietene rosso CI/500-805R 80x50x96 cm con struttura inox	€ 250,00	€ 250,00
72	1	ceppo in polietene rosso CI/758/R 70x50x85 con struttura inox	€ 200,00	€ 200,00
73	1	confezionatrice LAVEZZINI MULTIPACK 1000/B LCD	€ 450,00	€ 450,00
74	1	grattugia GENERAL MACHINE GS matr 1371	€ 250,00	€ 250,00
75	1	depuratore automatico DAC 8 lt.	€ 150,00	€ 150,00

BENI INVENTARIATI

N.	Q.tà	DESCRIZIONE	VALORE UNIT.	IMPORTO
76	1	macchina caffè espresso semi-automatica E 61 LEGEND S/3 matr 0001320936	€ 2.000,00	€ 2.000,00
77	2	macinadosatori SUPERJOLLY Electronic matr 1239107 e 1239108	€ 200,00	€ 400,00
78	1	lavabicchieri KORAL 209 RDB - retrobanco bar	€ 650,00	€ 650,00
79	3	scaldavivande elett. EU Asia inox nichelato (2 rettangolari ed uno rotondo)	€ 150,00	€ 450,00
80	3	contenitori acciaio Asia inox con copertura plexiglass semicircolari	€ 75,00	€ 225,00
81	1	distributore succhi 7 lt. Asia inox	50,00	€ 50,00
82	1	lavasciuga pavimento CLEANTIME 15 24W completa di batterie	€ 750,00	€ 750,00
83	1	batteria di stoviglie varie SAMBONET: 18 pentole , 17 contenitori inox, 23 vassoi inox,coltelleria varia.	€ 600,00	€ 600,00
84	1	partita di stoviglie varie SAMBONET: piatti, insalatiere, ciotole, coperchi, griglie,etc.	€ 300,00	€ 300,00
85	1	partita di coltelli e attrezzi vari IEZZONE MAURO : coltelli vari modelli, mannaie,pugnaletti da parmigiano, pinze ed attrezzi vari	€ 300,00	€ 300,00
86	1	stoviglie ed attrezzi vari CHS GROUP: cesti di varie misure,pirofile,vassoi,stoviglie,pinze e attrezzatura varia	€ 600,00	€ 600,00
87	1	partita di posate acciaio: circa 150 coltelli, forchette, forchettine, cucchiari, cucchiaini oltre a circa altre 30 posate da servizio	€ 600,00	€ 600,00
88	1	partita di bicchieri da aperitivo e liquore , circa n 48	€ 12,00	€ 12,00
88 b	1	partita di piatti piani, circa n 40	€ 20,00	€ 20,00
89	1	partita di bicchieri e caraffe ZAFFERANO : 3 caraffe,5 decanter, 85 bicchieri acqua, 100 bicchieri Flute	€ 25,00	€ 25,00
90	1	tavolo con ripiano inferiore e alzatina 180Lx70Px85H cm MARENO	€ 270,00	€ 270,00
91	1	tavolo con ripiano inferiore e alzatina 170Lx70Px85H cm MARENO	€ 250,00	€ 250,00

BENI INVENTARIATI

N.	Q.tà	DESCRIZIONE	VALORE UNIT.	IMPORTO
92	1	tavolo con ripiano inferiore e alzatina 160Lx70Px85H cm MARENO	€ 230,00	€ 230,00
93	1	tavolo con ripiano inferiore e alzatina e cassetto 100Lx70Px85H cm MARENO	€ 250,00	€ 250,00
94	1	tavolo con ripiano inferiore e alzatina 90Lx70Px85H MARENO	€ 120,00	€ 120,00
95	1	tavolo lavorazioni speciali con vasca 120Lx70Px85H MARENO	€ 200,00	€ 200,00
96	1	tavolo con ripiano inferiore con cassetti 150Lx70Px85H MARENO	€ 350,00	€ 350,00
97	1	lavatoio n 2 vasche con gocciolatoio 180Lx70Px85H MARENO	€ 250,00	€ 250,00
98	1	vascone lavapentole 120Lx70Px85H MARENO	€ 300,00	€ 300,00
99	1	lavamani a muro 50Lx40P MARENO	€ 120,00	€ 120,00
100	2	elementi base ecoinox 4 ripiani 160Lx50Px200H cm MARENO	90,00	€ 180,00
101	1	elementi base ecoinox 4 ripiani MARENO cm 90	60,00	€ 60,00
102	70	elementi per retro scaffale	5,00	€ 350,00
103	35	ripiani	8,00	€ 280,00
104	12	mensole tipo grata	5,00	€ 60,00
104 b	54	elementi mensola per ripiano	5,00	€ 270,00
105	1	tavolo con ripiano inferiore con un cassetto 150Lx70Px85H cm MARENO	270,00	€ 270,00
106	2	tavoli con ripiano inferiore 200Lx70Px85H cm MARENO	280,00	€ 560,00
107	1	tavolo con ripiano inferiore e alzatina 60Lx70Px85H cm - retrobar MARENO	90,00	€ 90,00
108	1	tavolo con alzatina 50Lx70Px85H cm MARENO	90,00	€ 90,00
109	2	carrelli porta-vassoio pannellati MARENO	240,00	€ 480,00
110	1	tavolo inox con ripiano e alzatina 230Lx70Px85H cm MARENO	280,00	€ 280,00
111	1	tavolo inox con ripiano e alzatina 140Lx60Px85H cm MARENO	230,00	€ 230,00

BENI INVENTARIATI

N.	Q.tà	DESCRIZIONE	VALORE UNIT.	IMPORTO
112	1	tavolo inox armadiato con alzatina e porte scorrevoli MARENO 110Lx70Px85H cm	250,00	€ 250,00
113	2	lavatoio 2 vasche con gocciolatoio MARENO 180Lx70Px85H cm	300,00	€ 600,00
114	1	lavatoio 2 vasche con gocciolatoio MARENO 160Lx60Px85H cm	280,00	€ 280,00
115	1	mobile pensile con scolapiatti e porte scorrevoli MARENO 110Lx40Px60H cm	250,00	€ 250,00
116	1	centrale frigorifera BMR-220/2 composta da: n 2 condensatori carenati mod UCV - 526100 con motoventilatori FN045-4EK2F.V7P2, n 4 aereovaporatore EVS -180-ED, n 1 aereovaporatore MRE-210, n 8 quadri ECP -200 Expert ECP-200Expert con sonde ARREDO FRIGO R2	4000,00	€ 4.000,00
117	1	cella frigorifera 214Lx214Px214H cm SUPEREKO-TN spess 7 cm con pavimento inox, singola porta 80x185h e 24 mt profilo sanitario	1200,00	€ 1.200,00
118	1	cella frigorifera 140x140 + 120x140 cm SUPEREKO-TN spess 7 cm con pavimento inox , n 2 porte 80x185 h e 38 mt profilo sanitario	1500,00	€ 1.500,00
119	1	cella frigorifera 200x200+106x200 cm SUPEREKO -TN spess 7 cm con pavimento inox divisorio interno, n 2 porte e 52 mt profilo sanitario	1800,00	€ 1.800,00
120	1	guidovia in alluminio composta da:n 1 incastellatura scorrevole interno cella, n 15 ganci scorrevoli inox, percorso esterno cella con accessori, n 1 incastellatura fissa interno cella, n 30 ganci inox a S, accessori vari per guidovia	600,00	€ 600,00
121	1	scaffali cella frigo in alluminio anodizzato	75,00	€ 75,00
122	1	armadio frigorifero MASTER COMBI A140/2MB 2 porte COLDLINE	1200,00	€ 1.200,00
123	1	murale frigo ETHOS -800-F ml 1,875 con fiancate vetrate e quadro elettronico ETHOS	1800,00	€ 1.800,00
124	1	murale frigo ETHOS -800-S ml 1,875 con fiancate vetrate e quadro elettronico e sistema di illuminazione	1800,00	€ 1.800,00
125	1	retrobanco refrigerato NETTUNO EXPO 120 150Lx 64 cm con illuminazione matr 120606/0417 COSMO	1200,00	€ 1.200,00

BENI INVENTARIATI

N.	Q.tà	DESCRIZIONE	VALORE UNIT.	IMPORTO
126	1	banco frigo ENIXE -200 ml 0,937	1000,00	€ 1.000,00
127	1	banco frigo ENIXE -200 ml 1,25	1200,00	€ 1.200,00
128	2	banco frigo ENIXE -100 ml 3,125	2400,00	€ 4.800,00
129	2	banco frigo ENIXE-100 A.A.90°	750,00	€ 1.500,00
130	4	divisorio in cristallo per banco frigo	25,00	€ 100,00
131	2	armadio frigo da 700 lt -2° C/+8°C	900,00	€ 1.800,00
132	1	armadio KLA positivo MISA	800,00	€ 800,00
133	1	gruppo a tampone positivo MISA	500,00	€ 500,00
134	1	vetrina refrigerata ventilata TEKNA LP670 NFN -25°/+5°C , 1 lato a vista 67x55x108h cm matr 82232	200,00	€ 200,00
135	1	vetrina refrigerata ventilata TEKNA MAC500 -25°C/+5°C 4 lati a vista 50x64x108h cm matr 82231	200,00	€ 200,00
136	1	Pc completo di monitor Compaq crt S720, tastiera e mouse	100,00	€ 100,00
			TOTALE	€ 128.068,00